- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2020〕103 号

关于公布华南农业大学本科教学督导委员会

第九届委员组成及分工的通知

各学院、部处、各单位：

为不断加强学校本科教学工作，促进教风、学风和考风建设，

保障学校教学管理工作的有序进行，根据《华南农业大学本科教

学督导委员会章程》（华南农办〔2003〕42 号）的有关规定，经

学校批准，现将华南农业大学本科教学督导委员会第九届委员名

单及分工公布如下：

主  任：邓诣群

副主任：王海林  林健荣

委  员：委员会设农科、理工科、文科、实验 4 个组，排在

第一位的为该组组长，具体如下：

农科组：梁计南  林健荣  谢特新  王梅芳  王本洋

- 2 -

万树青  徐春玲  巫光宏  章崇玲  袁子国

雷建军  刘成明  王金祥

理工组：宋淑然  罗志刚  刘洪山  刘  军  汪刘一

高锐涛  王红军  魏德仙  曾  玲

文科组：钟建英  张运红  贾  莉  陈  莉  单  宇

麦粤徽  彭  英  范金凤  唐涤非  郑文华

实验组：孙道宗  黄  鹤  张具武  高  萍  刘宗莉

区晶莹

秘  书：陈润华

第九届委员任期两年。

特此通知。

                                 华南农业大学

                               2020 年 10 月 11 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学党政办公室                2020 年 10 月 12 日印发